АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023						                                                       № 96
г.Бийск

О снятии режима «Повышенная готовность» на территории с. Лесное Лесного сельсовета Бийского района

В связи с нормализацией ситуации, а также в связи с окончанием ремонта  межчердачных перекрытий в кв. 3 ул. Совхозная, д. 12, с. Лесное, Бийский район,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Снять режим «Повышенная готовность» на территории муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района с 08:00 (местного времени) 01.02.2023 г.
2. Перевести Бийское районное звено территориальной подсистемы РСЧС   в режим «Повседневная деятельность».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в сети «Интернет».
4. Постановление Администрации Бийского района от 17.11.2022 № 860    «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории  с. Лесное Лесного сельсовета Бийского района Алтайского края» считать утратившим силу.

И.о. Главы района                                                                                          Л.В. Щербакова